
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 55673 

   Επανακαθορισμός της οριογραμμής παραλίας στη 
θέση «Νέες Παγασές» του Δήμου Βόλου, της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Μαγνησίας και Σποράδων.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τον ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87) και ιδίως την παρ. 1 και 2 του άρ-
θρου 6, την παρ. 1 του άρθρου 280 και την παρ. 4 του 
άρθρου 283.

2) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της διοίκησης καταπολέμηση γραφειοκρα-
τίας και ηλεκτρονική διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47), όπως το τελευ-
ταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24
του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερ-
νητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

3) Τον ν. 2971/2001 «Περί αιγιαλού και παραλίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 285).

4) Τον ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε-
ως» (Α΄ 97), όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τα ν.δ. 532/
1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, π.δ. 71/
1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και π.δ 97/1993.

5) Την υπό στοιχεία 1063649/790/Α0006/3.8.2004 από-
φαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Περί 
καταγραφής και διοικητικής κωδικοποίησης των αρμο-
διοτήτων σε θέματα υπηρεσιών υπουργείου Οικονομί-
ας και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς 
Γραμματείς Περιφερειών κατά τις διατάξεις της παρ. 21 
του άρθρου 46 του ν. 3220/2004».

6) Τα διατηρούμενα άρθρα του π.δ. 284/1988 «Οργα-
νισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 128).

7) Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών».

8) Την παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Μέτρα 
αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενο-
ποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» 
(Α΄15) δυνάμει των οποίων από 10-04-2004, αρμοδιότη-

τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με 
τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 2218/1994, 
περιέρχονται στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών 
και από 11-5-2015 από τον Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28Α 
του ν. 4325/2015.

9) Το υπό στοιχεία Δ6Α 1022671 ΕΞ 2011/10-02-2011 
έγγραφο του Υπ. Οικονομικών, σύμφωνα με το οποίο οι 
αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομικών, που περιήλ-
θαν στους Γενικούς Γραμματείς των Περιφερειών (του ν. 
2503/ 1997, Α΄ 107), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 
21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 (Α΄ 15) και κατα-
γράφονται στην υπό στοιχεία 1063649/790/Α0006/03-
08-2004 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικο-
νομικών, ασκούνται από 01-1-2011, από τους Γενικούς 
Γραμματείς των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) 
και από 11-5-2015 από τον Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28Α 
του ν. 4325/2015.

10) Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποι-
ήθηκαν και ισχύουν.

11) Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», 
(Α΄112).

12) Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄231).

13) Την υπ΄ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νι-
κολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

14) Την από 17.12.2021 έκθεση της κατά το άρθρο 3

του ν. 2971/19.12.2001 «περί αιγιαλού και παραλίας» 

(Α΄285) αρμόδιας Επιτροπής επανακαθορισμού οριο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 234

3371

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.13 10:12:27
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3372 Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022

γραμμής παραλίας, στη θέση «Νέες Παγασές» του Δή-

μου Βόλου, της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας και 

Σποράδων.

15) Την υπό στοιχεία 1102490/7687α/16-09-1998 από-

φαση του Υπουργού Οικονομικών (Δ' 759) με την οποία 

καθορίστηκαν οι οριογραμμές αιγιαλού, παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στην εξεταζόμενη περιοχή, στη θέση 

“Ν. ΠΑΓΑΣΕΣ” του Δήμου Βόλου Νομού Μαγνησίας.

16) Την υπ’ αρ. 83013/20.11.2020 αίτηση του Δήμου 

Βόλου για επανακαθορισμό της ζώνης παραλίας , εντός 

σχεδίου πόλης Νέων Παγασών με την οποία αποστέλλε-

ται η υπ’ αρ. 439/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβου-

λίου Βόλου με την οποία εγκρίνεται ομόφωνα η υποβολή 

της εν λόγω αίτησης στην Κτηματική Υπηρεσία Μαγνη-

σίας, για τα σημεία όπου η γραμμή παραλίας βρίσκεται 

εντός της πρασιάς των οικοδομικών τετραγώνων, προς 

επίλυση σοβαρών προβλημάτων στην εφαρμογή του 

εγκεκριμένου σχεδίου πόλης και στην αξιοποίηση των 

ακινήτων από τους ιδιοκτήτες τους.

17) Το από μηνός Ιουνίου 2021 διάγραμμα επί υποβά-

θρου ορθοφωτοχάρτη, κλίμακας 1:500, αποτελούμενο 

από τέσσερις (4) πινακίδες, που συντάχθηκε από την 

Μαργαρίτα Στάμου, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, θεωρήθηκε από 

την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, 

Μαρία Τραχανατζή στις 17.12.2021 και συνοδεύει την 

Έκθεση της προαναφερόμενης Επιτροπής.

18) Το υπό στοιχεία 8831 ΕΞΕ 2022/09-02-2022 έγγρα-

φο της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, με το οποίο 

ζητείται η έκδοση της απόφασης, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 17.12.2021 έκθεση της κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/19-12-2001 αρμόδιας Επιτρο-

πής καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας, για τον 

επανακαθορισμό της οριογραμμής παραλίας, στη θέση 

«Νέες Παγασές» του Δήμου Βόλου, της Περιφερειακής 

Ενότητας Μαγνησίας και Σποράδων, καθώς και το από 

Ιουνίου 2021 διάγραμμα επί υποβάθρου ορθοφωτο-

χάρτη, κλίμακας 1:500 αποτελούμενο από τέσσερις (4) 

πινακίδες, που συντάχθηκε από την Μαργαρίτα Στάμου, 

Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπη-

ρεσίας Μαγνησίας και θεωρήθηκε από την Προϊσταμένη 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαρία Τραχανα-

τζή, στις 17.12.2021.

Β. Στο παραπάνω διάγραμμα η αρμόδια επιτροπή:

Επανακαθορίζει τμηματικά την οριογραμμή παρα-

λίας που καθορίστηκε με την υπ΄αρ. 1102490/7687α/

16-09-1998 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών

(Δ' 759), με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, της 

οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγ-

μένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 

(Ε.Γ.Σ.Α΄ 87), ώστε να ταυτίζεται με τη ρυμοτομική γραμ-

μή του σχεδίου πόλεως, ως εξής:

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 1 (Ο.Τ 26): Το τμήμα με κορυφές 13’, 14’, 15’, 

16’, 17’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική γραμμή 

με κορυφές Π1, Π2, Π3, Π4, Π5 (όπου η Π1 ταυτίζεται με 

την 13’ και η Π5 με την 17’).
• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 2 (Ο.Τ 87, 90, 91): Το τμήμα με κορυφές 

23’, 24’, 25’, 26’, 27’, 28’, 29’ επανακαθορίζεται με τη νέα 

πολυγωνική γραμμή 23’, Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, 
Π13, Π14, Π15, 29’

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 3 (Ο.Τ 169): Το τμήμα με κορυφές 53’, 54’, 

55’, 56’, 57’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική 

γραμμή Π16, Π17, Π18,… Π31, Π32, Π33, 57’ (όπου η 

Π16 ταυτίζεται με την 53’) και
• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 4 (Ο.Τ 183): Το τμήμα με κορυφές 62’, 63’, 

64’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική γραμμή 62’, 
Π34, Π35, Π36, Π37, Π38, 64’.

Η παρούσα απόφαση Επανακαθορισμού της οριο-
γραμμής παραλίας, με τα συνοδευτικά αυτής, θα δη-
μοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικο-
νομικών, σύμφωνα με την παρ. 3 τα άρθρα 4 και 7Α του 
ν. 2971/2001 και συγκεκριμένα στη διεύθυνση: https://
www1.gsis.gr/gspp/dhpe/publicgis/faces/homeShore.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει με τη δημοσίευσή της 
στο Φύλλο Εφημερίδας της Κυβερνήσεως.

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
επανακαθορισμού οριογραμμής παραλίας, 
σύμφωνα με τα άρθρα 3, 7 του ν. 2971/2001 
και το άρθρο 7Α, το οποίο προστέθηκε με την 
παρ. 4 του άρθρου 11 του ν. 4281/2014 στην 
περιοχή «Νέες Παγασές» του Δήμου Βόλου,
της Περιφερειακής Ενότητας Μαγνησίας
και Σποράδων.

Στο Βόλο σήμερα, 17 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Πα-
ρασκευή, η επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
- παραλίας - παλαιού αιγιαλού, η σύνθεση της οποίας 
καθορίστηκε βάσει των διατάξεων του άρθρου 3 του 
ν. 2971/2001 «Περί αιγιαλού -παραλίας και άλλες δια-
τάξεις» και συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 2981/28982/
27-02-2020 (ΑΔΑ : 6Α2ΗΟΡ10-ΧΜΠ) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας και τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
110838/21-07-2020 (ΑΔΑ : 6973ΟΡ10-ΣΥΣ) απόφαση 
του ιδίου, αποτελούμενη από τους:

1. ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Μαγνησίας, ως πρόεδρος.

2. ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, τοπογράφος μηχανικός της 
Κτηματικής Υπηρεσίας ως μέλος,

3. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ, προϊσταμένη της Υπηρεσίας 
Δόμησης Δήμου Βόλου ως μέλος,

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - Λιμενάρχη Βόλου, ως μέλος,
5. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ - Προϊστάμενο 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Θεσσαλίας της Α.Δ.Θ.ΣΤ.Ε., ως μέλος ο οποίος αν και 
προσκλήθηκε εμπρόθεσμα και νομίμως, δεν προσήλθε.

Συνήλθε, κατόπιν της με υπό στοιχεία 95879 ΕΞΕ 
2021/14-12-2021 πρόσκλησης της Προέδρου για να 
γνωμοδοτήσει επί της υπόθεσης επανακαθορισμού πα-
ραλίας, στην περιοχή «Νέες Παγασές» του Δήμου Βόλου.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (Α΄ 285) «Περί αιγια-

λού - παραλίας», της υπό στοιχεία 1089532πε/8205πε/
Β0.010/20-4-2005 κοινής υπουργικής απόφασης Υπουρ-
γών Οικονομίας και Οικονομικών και ΠΕΧΩΔΕ «περί στοι-
χείων καθορισμού αιγιαλού και παραλίας».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3373Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022

2. Τις διατάξεις των άρθρων 23 και 24 του ν. 4607/2019 

(Α΄ 65), με τα οποία τροποποιήθηκαν τα άρθρα 1 και 2 

του ν.2971/2001 αντίστοιχα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν.4281/2014 (Α’ 160) 

με το οποίο αντικαταστάθηκαν τα άρθρα 4 και 6 του 

ν.2971/2001 (τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 11), τροπο-

ποιήθηκε το άρθρο 7 του ν. 2971/2001 (της παρ. 3 του 

άρθρου 11) και προστέθηκε το άρθρο 7α (της παρ. 4

του άρθρου 11).

4. Την παρ. 5 του άρθρου 7 του ν. 2971/2001, σύμ-

φωνα με την οποία «Όπου υφίσταται σχέδιο πόλεως, η 

οριογραμμή της παραλίας δεν μπορεί να υπερβεί την 

εγκεκριμένη γραμμή δόμησης. ...».

5. Την υπό στοιχεία 1102490/7687α/16-09-1998 από-

φαση του Υπουργού Οικονομικών (Δ΄ 759) με την οποία 

καθορίστηκαν οι οριογραμμές αιγιαλού, παραλίας και 

παλαιού αιγιαλού στην εξεταζόμενη περιοχή, στη θέση 

«Ν.ΠΑΓΑΣΕΣ» του Δήμου Βόλου Νομού Μαγνησίας.

6. Τα π.δ. της 15-1-1988 (Δ΄ 77) και της 3-8-1990 

(Δ΄ 513), με τα οποία εγκρίθηκε η πολεοδομική μελέτη 

σε τμήματα της συνοικίας Νέων Παγασών του Δήμου 

Βόλου καθώς και ο πολεοδομικός κανονισμός με τους 

όρους δόμησης και τις επιτρεπόμενες χρήσεις γης.

7. Την υπ’ αρ. 7/1994 πράξη εφαρμογής η οποία κυρώ-

θηκε με την υπό στοιχεία ΕΠΑ 127/11-10-1994 απόφαση 

του Νομάρχη Μαγνησίας (τ.35, αρ. 66).

8. Την υπ’ αρ. 83013/20-11-2020 αίτηση του Δήμου Βό-

λου για επανακαθορισμό της ζώνης παραλίας, εντός σχε-

δίου πόλης Νέων Παγασών, με την οποία αποστέλλεται η 

υπ’ αρ. 439/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Βόλου, με την οποία εγκρίνεται ομόφωνα η υποβολή της 

εν λόγω αίτησης στην Κτηματική Υπηρεσία Μαγνησί-

ας, για τα σημεία όπου η γραμμή παραλίας βρίσκεται 

εντός της πρασιάς των οικοδομικών τετραγώνων, προς 

επίλυση σοβαρών προβλημάτων στην εφαρμογή του 

εγκεκριμένου σχεδίου πόλης και στην αξιοποίηση των 

ακινήτων από τους ιδιοκτήτες τους.

9. Το υπ’ αρ. 61092/07-09-2020 έγγραφο του Τμήματος 

Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Διεύθυνσης Υπηρεσίας 

Δόμησης του Δήμου Βόλου- βάσει του οποίου λήφθη-

κε η υπ’αρ. 109/2020 απόφαση της Επιτροπής Ποιότη-

τας Ζωής και εν συνεχεία η υπ’αρ. 439/2020 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου (παρ. Α)- και σύμφωνα με 

το οποίο στα Ο.Τ. 26, 87, 90, 91, 169 και 183 της εξετα-

ζόμενης περιοχής η οριογραμμή παραλίας εισέρχεται 

εντός αυτών και περιλαμβάνει τμήματα της εγκεκρι-

μένης πρασιάς αυτών, υπερβαίνοντας τις ρυμοτομικές 

γραμμές. Εξαιτίας αυτού του γεγονότος οι τελικές και 

μεταγεγραμμένες στο Υποθηκοφυλακείο επηρεαζόμενες 

ιδιοκτησίες δεν μπορούν να οικοδομηθούν καθώς τμήμα 
τους υπόκειται σε ρυμοτομική απαλλοτρίωση.

10. Το γεγονός ότι τα ελεγχόμενα οικοδομικά τετρά-
γωνα, όπως έχουν εγκριθεί από το ρυμοτομικό σχέδιο, 
έχουν πρόσωπο σε διαμορφωμένες κοινόχρηστες οδούς, 
οπότε και διασφαλίζεται η εξυπηρέτηση της επικοινωνί-
ας της ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα, σύμφωνα 
με τον οριμό της «παραλίας» (παρ. 2 του άρθρου 1 του 
ν.2971/2001).

11. Την από 04-11-2021 εισηγητική τεχνική έκθεση 
των μηχανικών της Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, 
Μαργαρίτας Στάμου και Βασιλικής Χατζηπλή, με το διά-
γραμμα που τη συνοδεύει (τέσσερις πινακίδες).

12. Το από Ιουνίου 2021 διάγραμμα επανακαθορισμού 
οριογραμμής παραλίας, της τοπογράφου μηχανικού της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαργαρίτας Στάμου, 
σε κλίμακα 1:500, αποτελούμενο από τέσσερις (4) πινα-
κίδες που θεωρήθηκε από την Προϊσταμένη της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Μαγνησίας, Μαρία Τραχανατζή, στις 
17.12.2021, αποφασίζουμε:

Επανακαθορίζουμε τμηματικά την οριογραμμή πα-
ραλίας που καθορίστηκε με την υπό στοιχεία 1102490/ 
7687α/16-09-1998 απόφαση του Υπουργού Οικονομι-
κών (Δ΄ 759), με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή , της 
οποίας οι κορυφές ορίζονται με καρτεσιανές συντεταγ-
μένες του Ελληνικού Γεωδαιτικού Συστήματος Αναφοράς 
(ΕΓ.Σ.Α. 87), ώστε να ταυτίζεται με τη ρυμοτομική γραμμή 
του σχεδίου πόλεως, ως εξής:

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 1 (Ο.Τ. 261: Το τμήμα με κορυφές 13’, 14’, 15’, 
16’, 17’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική γραμμή 
με κορυφές Π1, Π2, Π3, Π4, Π5 (όπου η Π1 ταυτίζεται με 
την 13’ και η Π5 με την 17’).

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 2 (Ο.Τ.87, 90, 91): Το τμήμα με κορυφές 
23’, 24’, 25’, 26’, 27’, 28’, 29’ επανακαθορίζεται με τη νέα 
πολυγωνική γραμμή 23’, Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, 
Π13, Π14, Π15, 29’ :

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 3 (Ο.Τ. 1691: Το τμήμα με κορυφές 53’, 
54’, 55’, 56’, 57’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική 
γραμμή Π16, Π17, Π18,... Π31, Π32, Π33, 57’ (όπου η Π16 
ταυτίζεται με την 53’) και

• ΠΙΝΑΚΙΔΑ 4 (Ο.Τ. 183):Το τμήμα με κορυφές 62’, 63’, 
64’ επανακαθορίζεται με τη νέα πολυγωνική γραμμή 62’, 
Π34, Π35, Π36, Π37, Π38, 64’

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος  Τα Μέλη

ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΑΜΟΥ
 ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3374 Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3375Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3376 Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3377Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3378 Τεύχος Δ’ 234/11.04.2022

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της Επιτροπής και το διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως.

  Λάρισα, 28 Μαρτίου 2022

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002341104220008*


